

**Орієнтовна вартість (брутто) проекту (всі складові проекту та їх орієнтовна вартість)**

<b>Складові завдання</b>	<b>Орієнтовна вартість (брутто), грн</b>
1. Повноколірний світлодіодний екран P10мм NationStar scan ½ яскравість 6500 cd/м 2 SMD	<b>520 945,04</b>
2. Система управління з відеопроцесором та ПК	<b>142 596,95</b>
3. Монтажні роботи по екрану	<b>25 338,38</b>
4. Пуско-налагоджувальні роботи по екрану	<b>15 192,06</b>
5. Витрати на транспорт та відрядження	<b>11 320,00</b>
6. Розробка проектної документації зі схемою встановлення табло (конструктив, розрахунок вітрових навантажень, необхідної бетонної подушки и т.д.)	<b>42 000,00</b>
7. Звукові колонки 200 Вт: 2 шт x 22 000,00 грн	<b>44 000,00</b>
8. Виготовлення металоконструкції	<b>194000,00</b>
9. Гонорар викладачам вокального мистецтва: 12 міс. x 2400,00 грн	<b>28800,00</b>
10. Гонорар учасникам збірних концертів (танцювальні, циркові, вокальні колективи міста): 2 концерти x (600місць x 153,3 грн) = 2 концерти x 92000 грн	<b>184 000,00</b>
11. Гонорар вокальним колективам: 2 концерти x 30000,00 грн	<b>60 000,00</b>
12. Харчування артистів	<b>72 000,00</b>
13. Монтаж звуку пуско-налагоджувальні роботи	<b>30000,00</b>
14. Прокладка кабелю та підключення 220 Вт від щитової	<b>30000,00</b>
15. Створення серверної та підключення інтерфейсного кабелю	<b>50000,00</b>
16. Послуги стрімінгу Трансляція концертів (ФОП): 2 міс x 20000,00 грн	<b>40 000,00</b>
17. Оновлення куполу Малої міської сцени (ПВХ)	<b>9000,00</b>
<b>РАЗОМ:</b>	<b>1 499 192,43</b>